第４号様式（第６条第１項）

香取市小見川スポーツ・コミュニティセンター使用

許可申請取下（変更）申請書

○○年 ○月○○日

 香取市教育委員会 様

団体名      ○○○クラブ

代表者 住 所 香取市佐原ロ2127

氏  名 香取 太郎

電話番号 0478-50-1221

 ○○年 ○月○○日付け第○○○号をもって許可を受けた香取市小見川スポーツ・コミ

ュニティセンターの使用について、次のとおり取下げ（変更）したいので、申請します。

申 請 事 項

変

更

前

 変更前の利用日、利用場所等をご記入ください。

変

更

後

 変更後の利用日、利用場所等をご記入ください。

変 更 （ 取 下

げ ） の 理 由
 変更（取下げ）の理由をご記入ください。

※

処 理 欄

 ※印欄は、記入しないでください。

記入例